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Economy مدیر عامل شرکت نفت سپاهان
پیشنهاد داد:

تولید و توزیع مویرگی، تنها راه 
رفع التهاب قیمت روغن موتور

 

همکاری  تفاهم‌نامه  امضای  مراسم 
بین شرکت نفت سپاهان و اتحادیه 
فروشندگان لاستیک، فیلتر و تعویض 
روغن تهران به منظور عرضه مستقیم 
روغن موتور اسپیدی برگزار شد. در این 
مراسم که محمد امیرنیکو همت مدیر 
عامل شرکت نفت سپاهان، محمد زین 
العابدینی رئیس هیئت مدیره شرکت 
نفت سپاهان، محمدجواد نظرزاده مدیرکل 
دفتر خدمات آماد و توزیع وزارت صنعت، 
معدن وتجارت، احمد هاشمی مدیر عامل 
شرکت کیمیا اسپیدی قشم و محمد آل سارا 
رئیس اتحادیه لاستیک، فیلتر و تعویض 
روغن تهران حضور داشتند، شعبه عرضه 
مستقیم محصولات شرکت نفت سپاهان در 
این اتحادیه با هدف شفاف‌سازی، کاهش 
هزینه‌ها، حذف واسطه‌ها و دسترسی 
بهتر مصرف‌کنندگان نیز راه اندازی شد.

ردیابی روغن‌های تقلبی وظیفه 
نهادهای نظارت

مدیر عامل شرکت نفت سپاهان در این 
مراسم طی سخنانی گفت: برای حل مشکل 
التهاب قیمت روغن موتور در بازار، به 
افزایش تولید و توزیع مویرگی محصولات 
اقدام کردیم و همین مساله موجب شد 
که تا حد زیادی موضوع التهاب قیمت سر 
و سامان پیدا کند. وی تصریح کرد: به جز 
تولید این ۴ پالایشگاه مابقی تولیدات که ۱۵ 
درصد را دربرمی‌گیرد و حدود ۲۰۰ شرکت 
متولی آن هستند، از روغن‌های بازیافت شده 
تولید می‌شود که روغن موتورهای تقلبی 

نیز در این دسته قرار دارند.
مدیر عامل شرکت نفت سپاهان با تاکید بر این 
که قیمت گذاری روی محصولات ۴ شرکت 
اصلی به صورت مصوب و با نظارت ویژه صورت 
می‌گیرد تصریح کرد: در ۲۰۰ شرکت دیگر 
که تولید روغن فراورشی یعنی بازیافت روغن، 
صورت می‌گیرد، مشمول این نوع قیمت گذاری 
نمی‌شوند و همین مساله موجب ایجاد یک 
التهاب قیمت در بازار شده است. لذا باید برای 

این اختلاف دو نرخی راهکاری ایجاد شود.

ساماندهی سامانه توزیع روغن 
موتور در دستور کار وزارت صمت

محمدجواد نظرزاده، مدیرکل دفتر خدمات 
آماد و توزیع وزارت صمت )صنعت، معدن 
و تجارت( نیز در آئین افتتاح شعبه جدید 
توزیع محصولات نفت سپاهان در اتحادیه 
گفت: نوسازی شبکه توزیع روغن موتور و 
ساماندهی آن در دستور کار وزارت صمت 
است و امیدواریم که تا آخر هفته ساماندهی 
سامانه توزیع در تهران را در بخش دیزل 
)نفت‌گاز( نهایی کرده و همه خرده‌فروشی‌ها 
به سامانه ما متصل بشوند. وی با تاکید بر 
این که قصد داریم روغن موتور را در سامانه 
کالا به‌دست مصرف‌کننده نهایی برسانیم، 
افزود: در قسمت خودروهای بنزینی )سواری 
و وانت‌ها( تالش می‌کنیم با استفاده از کم 
کردن فشار تقاضا، قیمت را مدیریت کنیم.

روغن تولید داخل مستقیم به دست 
مصرف‌کنندگان واقعی می‌رسد

محمدرضا آل‌سارا، ریاست اتحادیه فروشندگان 
لاستیک، فیلتر و تعویض روغن تهران نیز در 
این آئین با اشاره به کمبودها و التهاب بازار 
روغن کشور در چندماه گذشته گفت: تلاش 
می‌کنیم تا با حمایت از تولیدات داخلی، رضایت 

مصرف‌کنندگان روغن را به دست آوریم.

راهبرد کیمیا اسپیدی قشم 
حذف تقلب در بازار روغن است

احمد هاشمی، مدیرعامل کیمیا اسپیدی 
قشم نیز در این مراسم گفت: راهبرد مهم 
ما در این شرکت حذف تقلب در بازار روغن 
تا حد امکان است. در این صنعت تقلب 
و بداخلاقی زیاد است و متاسفانه ضرر آن 
را گروه‌های ضعیف می‌بینید و اولویت 
نخست ما در شرکت کیمیا اسپیدی این 
است که روغن اصل و با کیفیت را با قیمت 
مصوب دولت به دست مصرف کننده نهایی 

برسانیم.
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مشعل گاز 33 روستای بخش هزارجریب شهرستان 
بهشهر روشن شد. برای گازرسانی به این روستاها که 
با حضور امام جمعه، فرماندار و مسئولین شهرستان 
بهشهر در روستای افتلت برگزار شد ۶۲ میلیارد 

تومان میلیارد تومان هزینه شده است.
قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران 
با اعلام اینکه از دو هزار و ۹۸۸ روستای دارای 
قابلیت گازرسانی در استان، دو هزار و ۵۰۲ روستا 
قبل از دولت کنونی گازرسانی شدند، گفت: ۹۵ 

درصد خانوارهای روستایی قبل از دولت سیزدهم 
از نعمت گاز برخوردار بودند و با تلاش دولت کنونی 

گازرسانی به ۱۷۷ روستا در دست اقدام است.
وی همچنین با اشاره به طرح‌های گازرسانی در 
هفته دولت گفت: برای اجرای کلنگ زنی طرح‌های 
گازرسانی ۴۲۰ میلیارد تومان در هفته دولت هزینه 
می‌شود. مایلی رستمی افزود: هدف شرکت گاز 
استان رساندن امکانات به شهرها و روستاهای استان 
است. وی با بیان اینکه عملیات اجرای این پروژه در 
کمترین زمان ممکن به اتمام رسید، تصریح داشت: 
هیچ پروژه‌ای به اتمام نمی‌رسد مگر اینکه سایر 
ادارات شهرستان با ما همکاری داشته باشند و از 
همکاری همه مسئولان در بثمر رسیدن پروژه‌های 
گازرسانی تشکر و قدردانی می‌کنم. حجت‌الاسلام 
سید عربعلی جباری، امام جمعه شهرستان بهشهر 
نیز در مراسم افتتاحیه ضمن ارزشمند دانستن این 
پروژه‌ها گفت: به راستی که شرکت گاز استان در 
زمینه گازرسانی خدمات ارزنده‌ای انجام داده و رفاه 
و آسایش را برای عموم مردم به ارمغان آورده است و 

ما از زحمات این شرکت کمال تشکر را داریم.
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مشعل گاز چهار روستای بخش کلیجانرستاق ساری 
با حضور معاون سیاسی و امنیتی استاندار مازندران 
روشن شد. برای گازرسانی به این روستاها که با 
حضور فرماندار و نماینده مردم ساری در مجلس 
شورای سلامی در محل مسجد روستای علمدارده 

برگزار شد ۱۰ میلیارد تومان هزینه شده است.
شرکت گاز مازندران در هفته دولت امسال با شعار 
گازرسانی زیر ساختی مهم برای حفاظت محیط 
زیست، طرح گازرسانی را در ۵۲ روستا عملیاتی 

کرد و جشن روشن شدن مشعل گاز ۴ روستای 
ساری شامگاه برگزار شد. طبق آمار شرکت گاز 
مازندران از دو هزار و ۹۸۸ روستای دارای قابلیت 
گازرسانی در استان، اکنون دو هزار و ۵۰۲ روستا از 
نعمت گاز بهره مند هستند، طبق برنامه اعلام شده 
و با تلاش دولت سیزدهم گازرسانی به ۱۷۷ روستا 
در دست اقدام است تا جشن پایان کار گازرسانی 
به استان سال آینده برگزار شود. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران در این مراسم 
گفت: در دولت سیزدهم با رعایت انصاف، اخلاق 
عدالت و رفع سو تفاهم در صدد خدمت رسانی همه 
جانبه به مناطق محروم جامعه است. روح الله سلکی 
با بیان این نکته که جمعیت روستاهای مازندران باید 
با معکوس شدن مهاجرت‌ها به رشد قابل توجهی 
برسد، بیان داشت: همسو با این رویکرد دولت باید 
شرایط اشتغال جوانان را بیش از پیش فراهم کنیم. 
وی ادامه داد: فعالیت در روستاهای مازندران باید 
علاوه بر کشاورزی به خصوص کشت گلخانه‌ای 
به مقوله بوم گردی و صنایع تبدیلی محصولات 

کشاورزی هم گسترش یابد.

مشعل گاز 33 روستای بخش هزارجریب شهرستان بهشهر روشن شد:

 برخورداری ۹۵ درصد خانوارهای روستایی از نعمت گاز
با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان؛

 مشعل گاز ۴ روستای شهرستان ساری روشن شد

تشریح دستاوردهای صنعت نیشکر در 
گفت‌وگو با مدیرعامل شرکت؛

حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی 
ادامه دارد

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
گفت: صنعت نیشکر توانسته با ایجاد اشتغالی بالغ 
بر ۲۶ هزار نفر در کشت و صنعت‌های هشتگانه، 
در تأمین معیشت تعداد زیادی از خوزستانی‌ها 
نقش فعالی داشته باشد. عبدعلی ناصری، ضمن 
گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای والامقام دولت، 
به تشریح دستاوردهای صنعت نیشکر پرداخت 
و راهبرد این صنعت را حرکت در مسیر اقتصاد 
مقاومتی عنوان کرد که ثمره آن، تولید و اشتغال 
پایدار در منطقه است. به گفته او، صنعت نیشکر 
توانسته با ایجاد اشتغالی بالغ بر ۲۶ هزار نفر در 
کشت و صنعت‌های هشتگانه، در تأمین معیشت 
تعداد زیادی از خوزستانی‌ها نقش فعالی داشته باشد.

نیشکر، صنعتی چندتولیدی
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در ادامه 
به جایگاه ویژه گیاه نیشکر به عنوان یک »محصول 
مادر و پایه‌ای« در کشاورزی خوزستان اشاره کرد که 
ده‌ها محصول باارزش افزوده اقتصادی قابل توجه، 

از آن تولید می‌شود.
شکر سفید با ظرفیت ۷۰۰ هزار تن، شکر طعم‌دار، 
شکر ساشه، شکر پودری و شکر مایع با ظرفیت 
۶۰ تن، شکر قهوه‌ای با ظرفیت ۷۵۰۰ تن، شکر 
دارویی با ظرفیت ۱۵ هزار تن، الکل طبی با ظرفیت 
۳۳ میلیون لیتر، خمیرمایه با ظرفیت ۱۰ هزار تن، 
خوراک دام با ظرفیت ۱۰۰ هزار تن، ام.دی. اف با 
ظرفیت تولید ۱۳۲ هزار متر مکعب و... از جمله 

ظرفیت‌های تولیدی این شرکت است.

صنعت نیشکر در مسیر پروژه‌های 
دانش‌بنیان

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
از حرکت هدفمند این صنعت به سمت کشاورزی 
دانش‌بنیان خبر داد و تاکید کرد، کشاورزی 
دانش‌بنیان به فرموده رهبر معظم انقلاب، امنیت 
غذایی کشور را حاصل خواهد کرد. ناصری، مدیریت 
مصرف آب و استفاده بهینه از منابع آبی را اقدامی 
دانش‌بنیان در صنعت توسعه نیشکر برشمرد که با 
دانش و تجربه توام شده و با این اقدام، هم میزان مصرف 
آب در مزارع کاهش می‌یابد و هم موجب افزایش تولید 
در سطح خواهد شد. این صنعت با داشتن یکی از 
مهمترین دپارتمان‌های علمی و مجموعه مدیریت 
مطالعات کاربردی مستقر در واحدهای نیشکری با 
بهره‌گیری از صدها محقق، تلاش‌های مستمری برای 

مصرف بهینه آب انجام داده است.

آبیاری قطره‌ای زیرسطحی دستاوردی 
در صنعت نیشکر

وی به شیوه نوین آبیاری زیرسطحی اشاره کرد و 
افزود: به منظور مدیریت هر چه بیشتر منابع آبی، 
سامانه آبیاری قطره‌ای زیرسطحی به صورت پایلوت 
در کشت و صنعت‌ها در دست اجراست تا پس از 
پشتِ سر گذاشتن آزمایش‌های اولیه، در سطحی 
وسیع به کار گرفته شود. در کنار این روش‌های 
آبیاری، صنعت نیشکر از روش آبیاری جویچه‌ای، 
آبیاری مزارع با زهاب نیشکر در شرایط خشکسالی 
و... نیز بهره گرفته که سبب شده گیاه نیشکر در 

شرایط بحرانی، آسیب چندانی نبیند.

راهبردی برای تولید حداکثری در 
شرایط تحریم

طراحی و بومی‌سازی دستگاه‌ها و ادوات کشاورزی 
و صنعتی از دیگر موضوع‌های مورد اشاره مدیرعامل 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در بیان 
دستاوردهای این صنعت است. ناصری بیان داشت: 
برای رسیدن به تولید حداکثری، کمبودهایی در 
تأمین ادوات کشاورزی و قطعات صنعتی وجود داشت 
که بخشی از آن با اتخاذ تمهیدات ویژه به همت 
نیشکر طراحی و ساخته شده است. وی ساخت دروگر 
نیشکر را دستاوردی مهم دانست و افزود، دروگرهای 
نیشکر قدیمی و مربوط به بیست سال گذشته است 
اما با کارهای تحقیقاتی صورت گرفته این دستگاه 
بومی‌سازی و تکنولوژی آن به روز شد. ساخت کارنده 
نیشکر، ساخت ربات جوشکار، ساخت دستگاه انتقال 
دهنده ملاس، ساخت اولین دستگاه هشداردهنده 
موتور، بخشی دیگر از اقدامات این شرکت در بومی 
سازی تجهیزات کشاورزی و صنعتی در راستای تولید 

دانش‌بنیان است.

هفت‌تپه در مسیر تولید حداکثری
هفت‌تپه از دیگر محورهای سخنان 
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
است. ناصری هفت‌تپه را مهمترین دستاورد دولت 
در خوزستان دانسته و تاکید کرد، این واحد نیشکری 
سال گذشته با پشتیبانی سران قوا در یک تصمیم 
مشترک به ریل تولیدبازگشت به گفته او، روند 
بازگشت قدیمی‌ترین واحد نیشکری به دوران 
طلایی و رسیدن به ظرفیت اسمی تولید، سرعت 
گرفته و این واحد نیشکری در برنامه‌ای تدوین شده، 
به سمت تولید حداکثری در حرکت است. مدیرعامل 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در پایان بیان 
داشت: در سال جاری که به عنوان سال »تولید؛ 
دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین« نام‌گذاری شده، صنعت 
نیشکر برای تحقق شعار سال، نهایت تلاش خود را 
به کار خواهد بست و برای نیل به سر منزل مقصود، 

با تمامی ظرفیت‌ها، پیش خواهد رفت.

گفت و گو

معاون مسکن و 
ساختمان اداره 
کل راه و شهرسازی 
استان قم گفت: در فاز سوم ثبت نام وام کمک ودیعه مسکن که 
از خرداد 1401 آغاز شده است تاکنون 1718 متقاضی قمی این 

تسهیلات را دریافت کرده‌اند. 
سید روح الله حسینی اظهار کرد: از سال ۹۹ ثبت نام وام کمک 
ودیعه مسکن در کشور براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و 

در راستای حمایت از مستاجران آغاز شد.
وی افزود: در فاز سوم این طرح که از خرداد سال جاری 

آغاز شده است 18495 متقاضی تاکنون در سامانه موفق به 
نام نویسی شده‌اند. حسینی توضیح داد: از تعداد کل ثبت 
نام کنندگان 7115 متقاضی واجد شرایط شناخته شده‌اند 
و 6159 درخواست نیز در مرحله تعیین شعبه و معرفی به 

بانک است.
وی گفت: در مجموع درخواست 1625 متقاضی برای دریافت 

وام کمک ودیعه مسکن به دلایل مختلف رد شده است.
به گفته معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی قم تا 
کنون 1718 فقره تسهیلات کمک ودیعه مسکن در فاز 

سوم به متقاضیان اعطا شده است. حسینی در خصوص 
ثبت نام‌های دوره‌های قبل توضیح داد: در سال گذشته 
در دو نوبت فاز یک و فاز دوم ثبت نام انجام شد که در فاز 
یک بیش از شش هزار و در فاز دو حدود پنج هزار فقره وام 
تسهیلات کمک ودیعه مستاجرین از سوی بانک‌های عامل 

به متقاضیان اعطا شد.
وی در پایان خاطر نشان کرد: در مجموع سه فاز ثبت نامی 
تاکنون حدود 13 هزار مستأجر قمی، وام کمک ودیعه مسکن 

را دریافت کرده‌اند.
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اقدامات قانع کننده نیست!
گفت و گو با نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره جام جهانی پیش رو و فرصت میزبانی ایران؛

دریا وفایی  / گروه پارلمانی
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نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت جام جهانی 
قطر گفت: جلساتی با سازمان‌ها و نهادهای مربوطه برای 
میزبانی ایران از هواداران جام جهانی برگزار شد طی این 
نشست‌ها گزارشی از عملکرد سازمان‌ها ذیربط ارائه 
گردید؛ اما همچنان تا رسیدن به نقطه مطلوب و ایده‌آل 
فاصله داریم. عباس مقتدایی در مورد همکاری ایران با 
قطر در میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲، گفت: پیشنهاد دو 
شهر کیش و قشم برای میزبانی از هواداران جام جهانی 
می‌تواند به محکم شدن روابط دو کشور در تعاملات و 
ارتباطات ختم شود، بر همین اساس نامه‌ای را خطاب 
به رئیس جمهور و معاونان ایشان در راستای بهره‌وری 
از فرصت ایجاد شده، ارسال کرده و همچنین چندین 

مرتبه متذکر بی توجهی به این فرصت طلایی بودم.
تا رسیدن به نقطه مطلوب و ایده آل فاصله 

داریم
 نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی افزود: 
جلساتی با سازمان‌ها و نهادهای مربوطه برای میزبانی 
ایران از هواداران جام جهانی برگزار شد طی این نشست‌ها 

گزارشی از عملکرد سازمان‌ها ذیربط ارائه گردید؛ اما 
همچنان تا رسیدن به نقطه مطلوب و ایده آل فاصله داریم.
عملکرد وزارتخانه گردشگری در هاله‌ای 

از ابهام و سؤال قرار دارد
وی ادامه داد: باید تصمیمات جدی‌تری در راستای 
برگزاری جام جهانی و میزبانی ایران اتخاذ شود؛ ما 
می‌توانیم از این فرصت به نفع معرفی کشورمان به 

جهانیان بهره گرفته و برای خلق ثروت استفاده 
کنیم. اقدامات صورت گرفته در جهت توسعه 
گردشگری در جریان بازی‌های جام جهانی تاکنون 
قانع کننده نبوده است، ضرغامی به عنوان وزیر 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آنگونه 
که باید و شاید نتوانسته توفیق لازم را بدست 
بیاورد این مسئله به این معنا نیست که وزارتخانه 

عملکردی در این راستا نداشته بلکه بهره‌وری 
کارآمدی آن، اکنون در هاله‌ای از ابهام و سؤال قرار 
دارد. مقتدایی یادآور شد: بعد از برگزاری جام جهانی 
۲۰۲۲ ارزیابی از عملکرد وزارتخانه در جهت برگزاری 
این مسابقات زیر ذره بین قرار خواهد گرفت و تمامی 
ترک فعل‌ها و کوتاهی‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد، 
اگر وزارتخانه گردشگری نتواند آنچه که مطلوب 
وکلای مردم در خانه ملت است را برآورد کند و منافع 
کشور را اقتضا و عملیاتی نماید، بی تردید با سؤالات 

نمایندگان مواجه خواهد شد.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسامی حضور هواداران جام جهانی 
فوتبال در شهرهای کیش و قشم را فرصتی استثنایی 
دانست و تصریح کرد: ایران هراسی و اسلام هراسی دو 
موضوعی است که غرب بر روی آن تاکید و ترویج بسیار 
دارد، حضور هواداران جام جهانی فوتبال در شهرهای 
کیش و قشم یک فرصت بی نظیر برای مقابله با این 
اندیشه معاندانه غرب است، این مسئله نیازمند یک 
هوشمندی ویژه است که با توجه به سابقه رسانه‌ای 
ضرغامی وزیر گردشگری، این مهم ممکن است، بدیهی 
است که وزیر میراث فرهنگی توانمندی‌هایی دارد اما 

کم کار است.
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سرپرست شرکت گاز مازندران از امضای 
تفاهمنامه بین این شرکت و اداره کل منابع 
طبیعی غرب مازندران به منظور تسریع 
اجرای پروژه ملی گازرسانی به سه شهر و 
185 روستای شهرستان‌های نوشهر، نور و 

آمل خبر داد.
قاسم مایلی رستمی گفت: به منظور افزایش 
سرعت اجرای پروژه خط تغذیه گاز ونوش به 
کدیر، جلسه‌ای با حضور معاون امور جنگل 
سازمان جنگل‌های کشور و مدیرکل منابع 
طبیعی مازندران-نوشهر برگزار شد که امضای 
تفاهمنامه‌ای برای همکاری بین دو دستگاه 
به منظور تسریع در اجرای این پروژه مهم 

گازرسانی را در پی داشت.
وی افزود: پروژه بزرگ ۸۰۰ میلیارد تومانی 
گازرسانی به مناطق کوهستانی شهرستان‌های 
نوشهر، نور و آمل شامل اجرای خط لوله اصلی 

تغذیه گاز به طول ۳۳۷ کیلومتر و همچنین 
یک‌هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه داخلی گاز 
است که با تکمیل آن سه شهر و ۱۸۵ روستای 
شهرستان‌های نوشهر، نور و آمل از نعمت گاز 

بهره‌مند می‌شوند.
سرپرست شرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: 
در جلسه هماهنگی بین شرکت گاز و سازمان 
جنگل‌ها، تفاهمنامه‌ای با 20 بند تنظیم شد 
و به امضا رسید که بر اساس آن هم سرعت 
اجرای پروژه با همکاری سازمان جنگل‌های 
کشور و اداره کل منابع طبیعی مازندران-نوشهر 
افزایش می‌یابد و هم ضوابط محیط زیستی 
مربوط به عرصه‌های جنگلی با بالاترین 
حساسیت‌های کارشناسی مورد توجه شرکت 

گاز قرار می‌گیرد.
مایلی رستمی تصریح کرد: با توجه به این‌که 

اتصال مناطق مسکونی کوهستانی و حاشیه 
جنگل‌ها یکی از عوامل جلوگیری از برداشت 
چوب جنگل‌هاست، سازمان جنگل‌ها نیز 
توجه ویژه و مناسبی به زودتر اجرا شدن این 

پروژه مهم دارد.
وی اظهار کرد: در حال حاضر نیز خوشبختانه 
روند اجرای پروژه مطلوب است و دو پیمانکار 
مشغول کار هستند و تاکنون حدود 5.5 

کیلومتر شبکه گذاری انجام شد.
سرپرست شرکت گاز مازندران افزود: فاز نخست 
با شبکه گذاری به طول ۱۱ کیلومتر از روستای 
ونوش تا محدوده دریاچه ممرز انجام خواهد شد 
و در فاز دوم از نزدیکی دریاچه ممرز به سمت 
روستای کدیر ۱۷ کیلومتر شبکه گذاری باید 
انجام شود. در حال حاضر اجرای فاز اول و دوم آغاز 
شده و اجرای آن ادامه دارد. فاز سوم نیز به طول 

۱۸ کیلومتر تا روستای کدیر بخش کجور ادامه 
می‌یابد و اتصال خط لوله انتقال گاز از روستای 
کدیر به شهر کجور به طول ۱۳ کیلومتر در فاز 

چهارم این پروژه ملی قرار دارد.
به گفته مایلی رستمی، در فازهای بعدی خط 
لوله تغذیه گاز ۱۲ اینچ از روستای کدیر بخش 
کجور به شهر بلده و روستاهای این بخش اجرا 
می‌شود و از آنجا نیز به منطقه چالو بخش 
امام‌زاده عبدالله آمل و در نهایت نیز روستای 
فیلبند شهرستان بابل در بخش بندپی‌غربی 

به شبکه سراسری وصل خواهد شد.
با اجرای این طرح شهرهای کجور، پول و 
۶۴ روستای بخش کجور با چهارهزار و ۷۹۸ 
خانوار، شهر بلده و ۷۳ روستای این بخش 
شهرستان نور با سه هزار و ۲۷ خانوار، ۴۷ 
روستای منطقه چالو بخش امامزاده عبدالله 
آمل با ۶۶۴ خانوار و فیلبند به عنوان تنها 
روستای بخش بندپی غربی بابل با ۵۵ خانوار از 

نعمت گاز بهرمند می‌شوند.

سرپرست شرکت گاز مازندران:

سرعت گازرسانی به بخش کجور افزایش می‌یابد

فاز سوم ثبت نام وام ودیعه مستاجرین انجام شد؛

اعطای تسهیلات اجاره مسکن به 1718 متقاضی قمی

یلدا توکلی / گروه ایران
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